היחידים חוזרים ומתענים עד שיצא ניסן. יצא ניסן ולא ירדו גשמים, סימן קללה, שנקאמר (שמואל א יב) הלוא קציר חטים היום, וגו':

מתוך שו"ת חוקי חיים סימן ד

על הגשמים ומשום בורות אין אנו מתפללים כידוע. יורנו המורה ושכרו כפול מן השמים

נשאלתי בשנה זאת התקצ"ג ליצירה [3-1832] שהיא שנת השמיטה אם יש לנהוג סדר המשנה להתענות על הגשמים דישי מי שרצה לומר דודאי אין להתענות מאחר דאין אנו יכולים לזרוע ולא לעשות שום מלאכת הקרקע איך נתפלל

הבורות, אם כן אין להתענות כלל בשביעית. אמנם חזינא להרב חסדי דוד ...